
FV 19-6
29-10-2018

01 Scandi / Koblet

Soft

J.J
Sprosser / bars

55
17.7

R3

R1.5

15.3

33

13
9

58
.5

6

R1.5

R1.5

41

23

4

11

14

9

R3
7.

5

R2

3

3

28

44

R3

R348

60

7°R1.5

R1.5

116

524

10

2212

4

10

R
4

R3

10

15R3

15

R1.5

10

4 4

9

Navn / Name:Udarb / Drawn by:

Dato / Date:

Godk / Approved:

Rev. nr / Rev no:

Mål / Scale:

Tegn.nr / Dwg. no:

Profil / Profile:

J J
DK 9600 Aars  |  Tlf. / Phone. +45 9862 1044  |  info@fremtidens-vinduer.dk  |  www.fremtidens-vinduer.dk

(Tegning er vejledende, kan variere i forhold til løbende opdatering / ændringer)

mailto:info@fremtidens-vinduer.dk
http://www.fremtidens-vinduer.dk


FV 19-7
29-10-2018

01 Scandi / Koblet

Soft

J.J
Sprosser / bars

R
1.5

R
1.5

41

23
4

11

14

9

R
3 7.5

R
2

3

3

55

17.7

R
3

R
1.5

15.3

33

13

9

58.5

6

28

12

R1.5

60

22

116

R3

R3

52

10

44
R1.5

R1.5

4

12

R1.5

7

7

6 R3

12

R3

10

R16

18

R
4 18

Navn / Name:Udarb / Drawn by:

Dato / Date:

Godk / Approved:

Rev. nr / Rev no:

Mål / Scale:

Tegn.nr / Dwg. no:

Profil / Profile:

J J
DK 9600 Aars  |  Tlf. / Phone. +45 9862 1044  |  info@fremtidens-vinduer.dk  |  www.fremtidens-vinduer.dk

(Tegning er vejledende, kan variere i forhold til løbende opdatering / ændringer)

mailto:info@fremtidens-vinduer.dk
http://www.fremtidens-vinduer.dk


FV 19-8
29-10-2018

01 Scandi / Koblet

Soft

J.J
Snit i side karmKoblet vindue

7

60

11
6

52

10

12
10

4

R3

R8

108

R3 R2

44

R2

R1.5

R1.5

22
12

R1.5

R1.5

R3

28

55

17
.7

R3

15
.3

33

13

9

58.5

6

R1.5

R1.5

41

23

4

11

14

9

R3

7.5
R2

3

3

6

4

4
4

9

R8
R8

Navn / Name:Udarb / Drawn by:

Dato / Date:

Godk / Approved:

Rev. nr / Rev no:

Mål / Scale:

Tegn.nr / Dwg. no:

Profil / Profile:

J J
DK 9600 Aars  |  Tlf. / Phone. +45 9862 1044  |  info@fremtidens-vinduer.dk  |  www.fremtidens-vinduer.dk

(Tegning er vejledende, kan variere i forhold til løbende opdatering / ændringer)

mailto:info@fremtidens-vinduer.dk
http://www.fremtidens-vinduer.dk


FV 19-9
29-10-2018

01 Scandi / Koblet

Soft

J.J
Facadedør / Front Door

14
5

55

17.7

R3

R1.5

15.3

33

13

9

58
.5

6

R1.5
R1.5

41

23

4

11

14

9

R3

7.
5

R2

3

3

R
1.5

R
1.5

41

23
4

11

14

9

R
3 7.5

R
2

3

3

55

17.7

R
3

R
1.5

15.3

33

13

9

58.5

6

6
12

60

7°
100

22

R1.5R1.5

7

R1.5

R1.5

16

10

8

R2

R2

R8
R1.5

R1.5

12

R3

R3

R16

18

R
4 18

9

4 4

9

Navn / Name:Udarb / Drawn by:

Dato / Date:

Godk / Approved:

Rev. nr / Rev no:

Mål / Scale:

Tegn.nr / Dwg. no:

Profil / Profile:

J J
DK 9600 Aars  |  Tlf. / Phone. +45 9862 1044  |  info@fremtidens-vinduer.dk  |  www.fremtidens-vinduer.dk

(Tegning er vejledende, kan variere i forhold til løbende opdatering / ændringer)

mailto:info@fremtidens-vinduer.dk
http://www.fremtidens-vinduer.dk


FV 19-10
29-10-2018

01 Scandi / Koblet

SoftJ J

J.J
Terrassedør / Terassedoor 

145

R1.5

R1.5

41

23

4

11

14

9

R3

7.5

R2

3

3

55

17
.7

R3

R1.5

15
.3

33

13
9

58.5

6

41
33

13

9

55

58.5

9

14

23

11

3
4

7.5

3

615
.3

17
.7

11
6

60

22

R1.5

R1.5

7

R1.5

R1.5

16
8 10

R2

R8

R2

R1.5R1.5

12

R3 R3

R3

R2

R8

R1
.5

R1.5

R3

R8

Navn / Name:Udarb / Drawn by:

Dato / Date:

Godk / Approved:

Rev. nr / Rev no:

Mål / Scale:

Tegn.nr / Dwg. no:

Profil / Profile:

J J
DK 9600 Aars  |  Tlf. / Phone. +45 9862 1044  |  info@fremtidens-vinduer.dk  |  www.fremtidens-vinduer.dk

(Tegning er vejledende, kan variere i forhold til løbende opdatering / ændringer)

mailto:info@fremtidens-vinduer.dk
http://www.fremtidens-vinduer.dk

	Koblet vinduer
	Koblet vinduer
	Koblet vinduer
	Koblet vinduer
	Koblet vinduer

